
ตารางสอน ŘŠřŜ นายอักษร ทองหล่อ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚŚřŘřอŚŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 423422  การ
2/72/8วิชาเชิญ

กจิกรรม อśřŚŘřอśřŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 534523  การ
4/74/1วิชาเชิญ

กจิกรรม อśřŚŘřอŚŚřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 323423  การ
4/142/7วิชาเชิญ

กจิกรรม อśřŚŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 535  การ
4/8วิชาเชิญ

กจิกรรม กจิกรรมกจิกรรม

  ธงชาติ บัวขาว  การ
อตัลักษณ์วิชาเชิญ

อŚŚŚŚś

742
2/12

อŚŚřŘř

422
2/8

ประชุม

ต่างประเท
กลุ่มสาระ

อŚřŚŘś

633
1/13

อŚŚřŘř

423
2/7

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อŚŚřŘř

422
2/8

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ประโยชน์
ผู้บาํเพญ็

อŚřŚŘś

733
1/12

อŚŚŚŚś

734
2/11

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

อŚřŚŘś

732
1/11

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม


